

Odbor právní
Vyřizuje: JUDr. Irena Gráfová
e-mail irena.grafova@mesto-kromeriz.cz
č. tel. 573321191
datum 21. ledna 2020
sp. zn.. MeUKM/005278/2020
poř.č. IN – 4/2020

Poskytnutí informace

Dne 14.1.2020 obdržel Městský úřad Kroměříž Vaši žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zaevidovanou pod č.j. MeUKM/003758/2020, poř. č. 4/2020, kterou žádáte o poskytnutí následujících informací::

1. Žádám o jmenovitý zápis hlasování k bodu č. V. (schválení prodeje pozemku a id. podílu domu pro SBD Rybníčky) zasedání Zastupitelstva města Kroměříže konaného dne 12.10.2017.

2. Žádám o sdělení, kdy byl prodej veřejně oznámen a v jakém termínu bylo toto zveřejnění vyvěšeno na úřední desce

K předmětné žádosti o informace Vám sdělujeme následující:

Ad 1. Zápis z hlasování v předmětné záležitosti je přílohou tohoto dokumentu.

Ad. 2. Záměr prodeje pozemku a ideálního podílu na Vámi požadovaných nemovitostech byl na úřední desce zveřejněn dne 12. 9. 2017 a sejmuto z ní byl dne 29. 9. 2017.

JUDr. Irena Gráfová
právník úřadu

Příloha:

1x výpis z hlasování z XXX. jednání ZMK, konaného dne 12. 10. 2017, bod 2/1

XXX. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA

2/1 Prodej nemovitostí na ulici Talichova v Kroměříži pro SBD Rybníčky II- družstvo

Číslo usnesení:

Zastupitelstvo města

Mgr. Daniela Hebnarová	PRO	MUDr. Jarmila Číhalová	PRO
Marek Šindler	PRO	Ing. Blanka Šimůnková	PRO
PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D.	PRO	Ing. Jaroslav Adamík	PRO
Ing. Zdeňka Dokoupilová	PRO	Mgr. Bc. Karel Holík, BA, MBA	PRO
PhDr. Šárka Kašpárková	NEPŘÍTOMNA	RSDr. Vladimír Kenša	PRO
MUDr. Richard Kreml	PRO	MUDr. Olga Sehnalová, MBA	NEPŘÍTOMNA
JUDr. Karel Smíšek	PRO	Mgr. Martin Bsonek	PRO
Mgr. Petra Fečková	PRO	Ing. Petr Hajný	PRO
Bc. Libor Kalousek	NEPŘÍTOMEN	Jiří Kašík	PRO
Mgr. Jaroslav Němec	PRO	MVDr. Ivan Popelka	NEPŘÍTOMEN
Ing. Jan Slanina	PRO	Jaroslav Stojaník	PRO
MUDr. Vojtěch Škrabal	NEPŘÍTOMEN	MUDr. Tomáš Třasoň	NEPŘÍTOMEN
Mgr. Radek Vondráček	NEPŘÍTOMEN	Ing. Filip Zubík	PRO
RSDr. Jaroslav Procházka	PRO		

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Počet přítomných: 20

PRO: 20

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0